Eserin yazılması
sırasında Plri Baba'nın yeğeni Ali Dede'nin
hayatta olması onun ölümünün üzerinden
çok uzun süre geçmediğini göstermekte
dir. Bu bilgilerden hareketle eserin Yavuz
Sultan Selim döneminde kaleme alındığı
ileri sürülmüştür (Faroqhi. sy 32 ıı 979 ı .

s. 662, 668) 1057 (1647) yılında Merzifon'a
uğradığında Piri Baba'nın türbesini ziya
ret eden ve hakkındaki rivayetleri nakle
den Evliya Çelebi, onun Ahmed Yesevl'
nin Hacı Bektaş-ı Veli ile birlikte Anadolu'
ya gönderdiği dervişlerinden olduğunu ve
Orhan Gazi devrinden Fatih Sultan Meh
med devrine kadar yaşadığını belirtir (Se
yahatname, ll , 207) .

yüzyılda Bektaşl
ler'in kontrolünde bulunduğunu. ancak
Bektaşi zaviyesi olarak kurulduğunu söy
lemenin pek mümkün görülmediğini be
lirtir (Anadolu'da Bektaşilik, s. ı47-ı48).

926 (1520) tarihli Tahrir Defteri'nin hazır
landığı dönemde bu zaviyede Şahkulu Ba
ba b. Bayezld adında bir kişinin şeyhlikyap
tığı ve 982-983 (1574-1575) tarihli Tahrir
Defteri'nden Şahkulu Baba'nın halen bu
görevini sürdürmekte olduğu anlaşılmak
tadır (Faroqhi , sy. 32 ı ı 979J, s. 662-663)

Daha sonraki devirlerde Pir! Baba'nın şah

siyeti etrafında pek çok menkıbe meydana
gelmiştir. Evliya Çelebi. Pir!

PIRI MEHMED PAŞA
(ö. 939/ 1532)

Osmanlı vez'iriazamı .
..J

Muhtemelen 867'de (ı 463) Konya'da
doğdu . Selçuklu alimlerinden, Fahreddin
er-Raii'nin soyundan gelen Cemaleddin Ak
saray!' nin ahfadıdır. Babası, Çelebi Halife
olarak da bilinen Şeyh Cemal-i Halvetl, ll.
Bayezid dönemi Halvetiyye meşayihinden
olup bu tarikatın Cemaliyye kolunun kuru
cusudur.